
Green Valleys – Från forskning till policy och praktik

SLUTKONFERENS

Hur kan gräs bli en nyckel i omställningen mot ett mer cirkulärt och resurseffektivt livsmedelssys-
tem? Green Valleys bjuder in till en slutkonferens där vi samlar forskare, politiker och lantbrukare 
från Sverige och Danmark för att dela erfarenheter, insikter och framtidsspaningar.

Under dagen får du ta del av resultat från flera års arbete inom projektet. I fokus står politik, policy 
och de styrmedel som krävs för att möjliggöra omställningen. Genom samtal och dialog mellan aka-
demi, praktik och politik utforskar vi hur forskningen möter lantbrukarens verklighet och beslutsfat-
tarens perspektiv.

Välkommen till en dag fylld av samtal, kunskap och inspiration – där teori möter praktik och där 
nästa steg för den gröna bioraffineringen tar form genom gemensamt lärande och dialog.

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras tillsammans med Green Valleys. Evenemangte vänder 
sig till beslutsfattare, tjänstepersoner, forskare och rådgivare, men även till lantbrukare och företa-
gare som är intresserade av bioekonomi, cirkulära värdekedjor och framtidens lantbruk. Vid frågor 
kontakta caroline.dahren@agrovast.se. Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till 
den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig senast 6 november via www.gronamoten.se. 
Evenemanget hålls på engelska. 

FYRBODAL11 NOVEMBER, 2025 09:00 - 15:00 SCANIASALEN JOHANNEBERG
CHALMERS GÖTEBORG

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



09.00 Frukost och incheckning

09.30 Välkomna! 
Göran Berndes, Prof., är vår moderator och lotsar oss genom dagen. 

En introduktion till projektets resultat och lärdomar från arbetet inom Green Valleys – och en blick framåt mot nästa steg 
för grön bioraffinering i Sverige och Danmark.
Morten Ambye-Jensen, PhD, Aarhus Universitet och Christel Cederberg, bitr. Prof, Chalmers. 
 
Biomassans roller i klimatomställningen
Hur kan jordbruket bidra mer till samhällets klimatomställning?
Prof. Henrik Smith, Lunds universitet, tidigare medlem i Klimatpolitiska rådet

Vilken policy krävs för att minska utsläppen och främja klimatomställningen i energi- och industrisektorn?
Prof. Filip Johnsson, Chalmers, medlem i Klimatpolitiska rådet

Diskussion

Ca 11.45-13.00 Lunch

Klimat och miljöpolitik
Spaning från Bryssel  
Astrid Burhöj, Regionutvecklare Brysselkontoret, Västra Götalandsregionen

Klimatklivet – vad innebär det för jordbruket? 
Fredrik Fredrikson, Länsstyrelsen Västra Götaland

Det gröna trepartsavtalet- Vad innebär det på regional och kommunal nivå?
Emil Egerod Hubbard, Skive Kommune

Styrmedel och policy i praktiken – erfarenheter från Sverige och Danmark
Implementering av grön bioraffinering – vad behövs från politiskt håll?
Steen Bitsch, CEO,  Vestjyllands Andel

Praktiska erfarenheter och utmaningar
Johan Christensen, Klevs Gård

Diskussion

15.00 Avslut med kaffe och kaka

Program
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